

MAHARASHTRA ENERGY DEVELOPMENT AGENCY (MEDA) (A Government of Maharashtra Institute) Aundh Road, Opposite Spicer College, Near Commissionerate of Animal Husbandry, Aundh Pune.

E-mail: gmsolar@mahaurja.com | Phone No.: 020-35000450

NOTICE FOR TENDER

Maharashtra Energy Development Agency (MEDA) invites Tender for Design, Manufacture, Supply, Transport, Installation, Testing and Commissioning of 24 Units of Solar Energy Based Cold Storage Rooms with Storage Capacity of 5 Mt for the Agriculture Products of Co-Operative Societies, Farmer Producer Companies at Various Municipal Council With 5 Years CMC of Solar Energy Based Cold Storage Systems at Ahmednagar in the State of Maharashtra.

For detailed Tender Document, interested bidders should visit website www.mahatenders.gov.in. Tender submission would be online from 18-08-2023@ 11.00 am to 07-09-2023 @3.00 pm. Director General, MEDA reserves the right to accept or reject anyone or all the Tender without giving reasons thereof. **Director General, MEDA**



महाराष्ट्र ऊर्जा विकास अभिकरण (महाऊर्जा)

(महाराष्ट्र शासनाची संस्था) आँध रोड, पशुसंवर्धन आयुक्तालयाशेजारी, स्पायसर कॉलेजसमोर, आँध, पुणे ४११ ००७ । फोन नं. ०२०-३५०००४५० ई-मेल: gmsolar@mahaurja.com । संकेतस्थळ (website) : www.mahaurja.com

ई-निविदा सूचना

वैशिष्ट्यपूर्ण योजनेंतर्गत अहमद्नगर जिल्ह्यातील २४ विविध नगरपरिषदा अंतर्गत कृषी प्रोड्यूसर कंपनी यांना ५ टन क्षमतेचे सोलर कोल्ड स्टोरेज रुम आस्थापित करण्यासाठी ई-निविदा मागविण्यात येत आहे.

ई-निविदेच्या सविस्तर माहितीसाठी https://mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर भेट द्यावी. ई-निविदा विक्री कालावधी दि. १८/०८/२०२३ वेळ ११.०० वा ते दि. ०७/०९/२०२३ वेळ द्. ३.०० वा. असणार आहे. प्राप्त होणाऱ्या ई-निविदा स्विकारण्याचे अथवा नाकारण्याचे अधिकार मा.महासंचालक, महाऊर्जा यांच्याकडे राहतील. महासंचालक, महाऊर्जा